
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
 

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI SERVIZIO DI RADIOLOGIA VETERINARIA 
Tel. 081 2536048 

 Fax 081 2536041 

 Direttore Prof.SSA Adelaide Greco 

e-mail:adegreco@unina.it 

Direttore Scientifico Prof. Leonardo Meomartino 

e-mail: leonardo.meomartino@unina.it  
 

 

   

Decreto n.7/2021 

 

IL DIRETTORE  

DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI SERVIZIO DI RADIOLOGIA VETERINARIA 

(CISRV) 

 

Vista  la legge 208/2015 ed in particolare l’art. 1, comma 510 e 516 

Visto   il vigente Statuto di Ateneo ed in particolare gli artt. 34 comma 3 e 29 comma 6 

Visto  il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

Visto  il parere del Direttore Generale  ex art. 24, comma 6, lett. N) dello Statuto di Ateneo  

diffuso  con Circolare n. 106910 del 17/11/2016; 

Considerato che sono stati consumati tutti i bollettari acquistati nel 2019 ed attualmente si sta 

utilizzando l’ultimo in dotazione   

Considerata l’urgenza di poter rilasciare immediata quietanza al momento del pagamento in contanti 

delle  prestazioni ambulatoriali rese 

Acquisito il preventivo di spesa n. 137 del 25/6/2021 per 50 Bollettari da 50x3 di cui 2 fogli forati e 

1 fisso in carta chimica intestati f.to cm. 21x29,7 € 15,00 cad. = € 750,00 + Iva oppure 

100 Bollettari da 50x3 di cui 2 fogli forati e 1 fisso in carta chimica intestati f.to cm. 

21x29,7 € 12,50 cad. = € 1250,00 + IVA  dalla Ditta Tipografia Vincenzo Capuozzo 

S.N.C. P.I. 00655450633 

Visto il Durc Numero Protocollo INAIL_28139782 Data richiesta 29/06/2021, acquisito on line 

e con scadenza validità al 27/10/2021, che certifica la regolarità della Ditta Tipografia 

Vincenzo Capuozzo S.N.C. P.I. 00655450633 nei confronti di INPS ed INAIL  

Verificata  la corretta imputazione contabile della spesa sul Progetto “290070_CONTO TERZI –”; 

Acquisito   il numero smart cig Z5A32552E9 relativo alla fornitura de qua 

Considerato che per detta procedura di acquisto è necessario  nominare il Responsabile Unico del 

Procedimento e che la dott.ssa Uccella, già Responsabile dei Processi contabili, ha le 

competenze professionali per poter svolgere detto incarico  

 

DECRETA 

 

Per tutte quante le motivazioni indicate nelle premesse, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, di  

- avviare la procedura di spesa per l’acquisto della fornitura di 30 bollettari intestati da 50x3 di cui 

due fogli forati ed 1 fisso in carta chimica f.to 21x29,7  per  l’importo totale di euro 420,00 + 

IVA 22% dalla Ditta Tipografia Vincenzo Capuozzo S.N.C. P.I. 00655450633  

- di nominare RUP la dott.ssa Uccella previa acquisizione della  dichiarazione sostitutiva di atto 

notorio (resa ai sensi dell’ art. 47, D.P.R. 445/2000 

Napoli, 01/07/2021 

 

        Il Direttore 

Prof.ssa Adelaide Greco 
 

        

         

       

 

 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

C
E

N
T

R
O

 IN
T

E
R

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
A

LE
 D

I S
E

R
V

IZ
IO

 D
I R

A
D

IO
LO

G
IA

 V
E

T
E

R
IN

A
R

IA
P

G
/2

02
1/

00
67

70
6 

de
l 0

2/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

G
R

E
C

O
 A

D
E

LA
ID

E

mailto:leonardo.meomartino@unina.it

